
Zarządzenie nr 116/2025 
Burmistrza Karlina  

z dnia 31 grudnia 2025 r. 
 

W sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Karlinie, 
których wartość jest mniejsza niż kwota 130.000,00 złotych 
 
 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
W zarządzeniu nr 10/2021 Burmistrza Karlina z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Karlinie, których wartość jest mniejsza niż 
kwota 130.000 zł, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia oraz w § 1 kwotę „130.000,00” zastępuje się kwotą „170.000”; 
2) w tytule Regulaminu stanowiącym załącznik nr 1 do ww. zarządzenia oraz w  § 4 ust. 1 kwotę 

„130.000,00” zastępuję się kwotą „170.000” 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 roku 


